de Porecestr'* quod in foresta de Bera sparsim per loca faciat habere

fratribus predicatoribus Wintonie xl. quercus ad cheverones et gistas

faciendas ad edificationem domorum suorum Wintonie, de dono regis.

Teste rege apud Wintoniam, xxvij. die Maii.

De qiiercnbus datis.—Mandatum est Johanni de Wenuz quod in

foresta de Axiholt faciat habere abbati de Certes' xxx. quercus ad

edificationem abbatie sue, que combusta est, de dono regis. Teste ut

supra.

Eodem modo scribitur constabulario Windles' de xxx. quercubus

in foresta de Penber' et xl. quercubus in la Frith' infra forestam

Windles', pro eodem abbate.

De cervis et bissis datis.—Mandatum est Alexandre Bacun, custodi

honoris de Richem', quod habere faciat Roberto de Tatteshal' v.

cervos et x. bissas in foresta de Wendeslaghedal', de dono regis.

Teste ut supra.

Mandatum est Ricardo de la Lade quod habere faciat Roberto de

Curtenay unum cervum in foresta de Assemere, de dono regis. Teste

rege apud Wintoniam, xxvij. die Maii.

De Mauritio Cumin custodiendo.—Mandatum est constabulario Turris

London' quod Mauricium Cumin, quern rex ei mittit, recipiat et

salvo custodiat donee rex aliud inde preceperit. Teste ut supra. Per

R. filium Nicholai.

De damifi datis.—Mandatum est Thome de Samford' quod habere

faciat Roberto Tresgoz duos damos in foresta de Braden', de dono

regis. Teste rege apud Merewell', xxviij. die Maii, anno xix. Per

Nicholaum de Molis.

De cheveronibus datis.— Mandatum est Johanni de Nevill' quod

habere faciat Willelmo de Ferrariis 1. cheverones et iiij. pannas in

Scrubbe et in Pochel' de dono regis, ad se hospitandum apud Pery.

Teste rege apud Merewell', xxix. die Maii.

De damis dntis.—Mandatum est Johanni de Nevill' quod habere

faciat A. comitisse Penbr' xv. damos in foresta de Rokingham, de

dono nostro. Teste rege apud Merewell", xxx. die Maii.

Eodem modo scribitur constabulario Sancti Briavelli pro eadem
comitissa de v. damis in foresta de Dene.

* The words, 'constabulario de Poreoestr',' are substituted for 'oustodi foreste de

Essel'.'
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Mandatum est Eicardo de la Lade quod habere faciat comitisse

de Penbr' copiam domorum de Theokebir' quamdiu ibidem perendinare

voluerit, permittens ipsam et suos qui sunt de familia sua herbam
capere ad equos suos extra prata et huscam ad focurn suum extra

parcum de Theokebir', quamdiu ibidem moram fecerit. Teste ut

supra.

l^'"' ^^'J Pro abbatissa de Mustervilfvs.—Quia rex audivit quod abbatissa

de Mustervilers adhuc superstes est, cujus redditum Ricardus de la

Lade cepit in manum regis in Bradewaddou' eo quod dicebatur

ipsam esse mortuam ; mandatum est eidem Ricardo quod eidem

abbatisse de predicto redditu plenani seisinam habere faciat. Teste

rege apud Merewell', xxix. die Maii.

De roboribiis Jatis.—Mandatum est Johanni de Monem' quod

habere faciat fratribus minoribus de Suht' xv. robora ad focum suum
in Nova Foresta regis, de dono regis, ubi competentius cariari

possint ad aquam. Teste ut supra.

Pro Henrico de Trubleciir.—Mandatum est justiciario Hibernie

quod assisam de morte antecessoris, quam Johannes le Cordewaner

aramiat versus Henricura de Trublevill' de terra de Balimad', ponat

in respectum usque in octabas Sancti Michaelis, anno xix. Teste ut

supra.

Pro episcopo Dimelmensi.—Quia rex accepit per inquisitionem quod

Gilebertus de Aton' nichil tenuit de rege in capite nisi in socagium,

propter quod filius et heres ipsius Gileberti debeat esse in custodia

regis, et quod idem Gilebertus tenuit de episcopo Dunholmensi per

servitium militare, ratione cujus custodia predicti heredis ad ipsum

episcopum pertinet ; mandatum est vicecomiti Eboraci quod eidem

episcopo predictum heredem habere faciat, eo non obstante quod rex

alias precepit quod heredem ilium habere faceret matri ejusdem

heredis. Teste rege apud Chauton', j. die Junii.

De V. doliis vini re<jis de narnestnra navis in qua 1. soror regis

transfretavit.—Mandatum est Thome Absalom de Sandwico quod v.

dolia vini de garnistura navis, in qua Isabella soror regis transfretavit

et que reduxit de Aunvers usque Sandwicum, liberet constabulario

Dovr' ponenda in castro Dovr', cui rex precepit quod ea recipiat et

illuc cariari faciat. Teste rege apud Geldef, j. die Junii.

De (jaiola War\—Mandatum est constabulario de Kenill' quod

in bosco de Kenill' faciat habere vicecomiti War' gistas et planchias

ad gaiolam War' gistandam et planchiandam. Teste ut supra.

De elemosinaria castri Wintonie.—Mandatum est Avicie de Colum-

bariis quod per visum forestariorum et viridariorum faciat habere

fratri G. elemosinario regis quater xx. et novem cheverones in foresta

de Cetf sparsim per loca, ubi. melius capi poterunt et ad minus

I
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dam elemosinariam faciendam in castro Wintonie, ita quod inter

ipsam et ilium, quern predictus frater G. loco suo assignaverit ad

maeremium illud prosternendum et recipiendum, fiat tallia testi-

monialis quantum de foresta ilia eidem liberaverit. Teste rege apud

Mereton', iij. die Junii.

Pro Willelmo scissore regis.—Rex perdonavit Willelmo scissori

unum pelliceum grisium et unum spervarium et quasdam forfices,

que regi reddidisse debuit ad Scaccarium de termino Sancti Michaelis

anno etc. xviij. de annuo redditu, eo quod idem Willelmus captus

fuit et imprisonatus pro servicio regis. Et mandatum est baronibus

de Scaccario quod ipsum Willelmum da predicto pelliceo, spervario

et forficibus quietum esse faciant. Teste rege apud Westmonasterium,

iiij. die Junii.

Pro G. Marescallo, comlte Penhr\—Mandatum est constabulario

Sancti Briavelli quod habere faciat G. Marescallo, comiti Penbr', v.

cervos in foresta de Den', de dono regis. Teste rege apud West-

monasterium, V. die Junii.

Pro fratribus predicatoribus Lond' . -^Hex Gileberto de Everesleg'

salutem. Precipimus tibi quod libere et sine inpedimento chymini

permittas fratres de ordine predicatorum commorantium Lond' quod

kariari faciant et duci maeremium illud per bailliam tuam, quod

dilectus et fidelis noster Gilebertus Marescallus, comes Penbr', eis dedit

in boseo suo de Rutherwyc'. Teste rege etc. apud Westmonasterium,

V. die Junii, anno etc.

De roboribus datis.—Rex constabulario Wynd' salutem. Precipimus

tibi quod habere facias fratribus minoribus de London' quindecim

robora in foresta nostra de Wyndeshour' ad focum suum, de dono

nostro. Teste ut supra.

Pro abbate de Certes\—Mandatum est eidem quod sine

inpedimento permittat abbatem de Certes' prosternere et abducere

maeremium quod rex ei dedit in ballia sua, non obstante mense

prohibito propter feonationem. Teste ut supra.

Rex baillivis Otteford' salutem. Sciatis quod perdonavimus Ade

filio Willelmi sectam que ad nos pertinet et ad coronam nostram

de morte Thome de Muncketon', quem per infortunium interfecit,

sicut per inquisitionem inde factam intelleximus. Et ideo vobis

mandamus quod predictum Adam a prisona nostra liberetis et quo

voluerit abire permittatis. Teste rege etc. apud Westmonasterium,

V. die Junii.

De austurcis, (jirofalconibiis et falcombxs (lentilihus retinendis ad opus

ret/is.— Rex vicecomiti Nortf salutem. Precipimus tibi quod arestari

facias omnes austnrcos,. gyrofalcones et falcones gentiles, qui

18690 G
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retinuerifc inde ad opus nostrum quot et quales viderit esse

retinendos. Teste rege apud Westmonasterium, vj. die Junii.

Eodem modo scribitur vicecomiti Line' de avibus retinendis in

baillia sua.

Pro I'hiUppi) di- Alhiniacn.—Rex perdonavit Philippo de

Albiniaco quadraginta solidos quos barones de Scaceario ab eo

exigunt per summonitionem Seacearii regis per summonitionem
Scaccarii'-, pro seutagio regis post primani transfretationem suam. Et
mandatum est baronibus de Seaccario quod predietum Philippum de

predietis quadraginta solidis quietum esse faeiant. Teste ut supra.

Pro Thoma de Hemine(jrave.—'^l-Ai\(\-Ai\xxn. est Rieardo de la Lad'
quod habere faciat Thome de Hemmegrave, vieecomiti Norf et Suif

,

duos damos in pareo de Huneden' de dono regis. Teste rege apud
Westmonasterium, vj. die Junii. Per G. de Craucumb'.

Pe vastru Oreford'.—Mandatum est constabulario de Colecestr'

quod faciat habere vieeeomiti Norf et Suff' duodecim quereus in

boseo regis de Kingeswud' ad reparationem castri regis Oreford'.

Teste ut supra.

Pro fratribits hosjiitalis Osspring'.—Rex eoncessit fratribus hospitalis

de Osspring' ad sustentationem suam, quamdiu regi plaeuerit, illas

centum solidatas terre cum pertinentiis in Waltham, quas rex prius

concessit Johanni de Dinar' ad se sustentaudum in servitio suo

quamdiu regi plaeuerit. Et mandatum est vicecomiti Line' quod de

predietis centum solidatis terre cum pertinentiis predietis fratribus

plenam seisinam habere faciat, sicut predietum est. Teste rege apud
Windes', viij. die Junii. Per R. filium Nieholai.

Pro viaijistro et fratribus Milicie Tewpli in AiujUa.—Rex vieecomiti

, Leic' salutem. Ostensum est nobis ex parte magistri et fratrum

Milicie Templi in Anglia quod homines de Roel' ipsos non

permittunt essartum illud excolere, pro quo predicti homines nobis

aliquando reddere consueverunt xxij, solidos per cartam nostram quam
nobis reddiderunt, et de quo eisdem magistro et fratribus postea per

te plenam seisinam fieri precepimus. Et ideo tibi precipimus firmiter

injungentes quod in propria persona tua accedas ad manerium de

Reel', et de essarto predicto cum pertinentiis predietis magistro et

fratribus plenam seisinam habere faeiatis, et tam in seisina sua

ejusdem essarti quam terrarum et reddituum ejusdem manerii, quos

habent de dono nostro, manuteneas, protegas et defendas ipsos inde

a nuilo vexari permittat.''' Teste ut supra.

De terra Matlici jilii Wnbrurd'.—Rex vicecomiti Surr' salutem.

Datum est nobis intelligi quod Matheus filius Wulward' de Mieham
de terra, quam de nobis tenet in capite per serjantiam, quandam

» Sio in MS,
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eidem Matheo quod de predicta terra nullam faciat venditionem vel

alienationem. Et nisi fecerit, tu fieri facias. Teste ut supra.